
Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami
zemědělské družstvo květná

za rok2024

Zpráva je zptacovánav souladu s § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích. Údaje zprávy
vycházeji z účetních písemností účetní jednotky (účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní
písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. Zpráva je zpracována
zaúčetní období začinajicí dnem 1.ledna 2024 akončící dnem 3l. prosince2024. Hodnotové
údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak,

Obsah zprávy:

l. Informace o osobách ovládaných, ovládajících a propojených
1.1. Ovládaná osoba
1.2. Ovládající osoba
1.3. Propojené osoby

2. Smluvní vztahy mezi propojenými osobami
3. Transakce mezi propojenými osobami - plněn[

3.1. Prodej
3. 2. Krátkodobé pohledávlql
3.3. Dlcluhodobé pohledávlq,

4. Transakce nlezi propojenými osobami, proíiplnění
4.1. Nákup
1.2. Krátkodobé závazlql
1. 3 " Dlouhodobé závazlql

5. Ostctíní transakce a jiné právní úkony mezi propojenými osobami
6. Vyhodnocení újmy či výhody vzniklých ze vzíahťt

Strfulka I z 4



1. Informace o osobách ovládaných, ovládajících a propojených

1.1. Ovládaná osoba

obchodní firma: zemědělské družstvo květná
Sídlo: Květná č.p,2, PSČ 572 01
Právní forma: Družstvo
IČ: 48154822
Rozhodující předmět činnosti: Zemědělská výroba
Datum vzniku společnosti: 1 .2.1993

1.2. Ovládající osoba

Libor Šváb, narozen 06.03.1975, bytern Pohledy č.p. l90, PSČ 568 02

ZpŮsob ovládání: Podíl na základnínr kapitálu a hlasovacích právech větší než 50 oÁ

v propojené osobě Agro družstvo Sebranice.

1.3. Propojené osoby - osoby ovládané síejnott ovládající osobott

Obchodní firma: Agro družstvo Sebranice
Sídlo: Sebranice č.p. 338, PSČ 569 62
IČ: 47468424

obchodní firma: zemědělské družstvo Radiměř
Sídlo: Radiměř č.p. 183, PSČ 569 07
IČ: 00129933

Obchodní firma: PROVEM a.s. Havlíčkův Brod
Sídlo: písečné č.p. 1, pSČ 378 72
IČ: 46505873
( firma prodána mimo skupinu k31,05.2024)

Obchodní firma: Agroakcia, s.r.o
Sídlo: Skalice nad Svitavou č.p. 169, PSČ 679 01
IČ: 63488353

obchodní firma: Libor Šváb
Sídlo: Pohledy č.p. 190, PSČ 568 02
IČ: 6518]202

Obchodní firma: Švábstaf s.r.o.
Sídlo: Pohledy č.p. 190, PSČ 568 02
IČ: 28657161

Obchodní firma: MEZILESÍ spol. s r.o.
Sídlo: Sklené č.p. 93, pSČ 568 02
IČ: 47471182

Stránkaz z 4



obchodní firma:
Sídlo:
IČ:

obchodní firma:
Sídlo:
IČ:

obchodní íirma:
Sídlo:
IČ:
( firma prodána k 01.1I.2024)

Good, spol. s r.o. 
"Sklené č.p.93, PSC 568 02

4996740I

AGRO LP a.s.
Sklené č.p. 93, pSČ 568 02
07163096

Agro Vítějeves s.r.o.
Vítějeves č.p.74,pSČ 569 06
29444802

2. Smluvnívztahy mezi propojenými osobami

Družstvo neuzavřelo za účetní období žádné druhy smluv ani další právní úkony, popř. jiná
opatření s propojenými osobami.
Předseda a místopředseda družstva prohlašují. že neučinilt žádné další právní úkony, popř.
jiná opatření s propojenými osobami.

3. Transakce mezi propojenými osobami - plnění

3.1. Prodej

ZD Květná prodalo (výroblq,, zboží a nebo služby) níže uvedeným propojeným osobám.

Následuje přehled transakcí uskutečněných v běžném účetním období ( bez DPH ).

3.2. Kr átkodob é pohled ávky

Družstvo nemělo žádné krátkodobé pohledávky za propojenými osobami k poslednímu dni
účetního období.

3.3. Dlouhodobé pohledávky

Družstvo nemělo žádné dlouhodobé pohledávky za propojenými osobami kposlednímu dni
účetního období,

pronoiená osoba popis transakce Hodnota v tis. Kč
Agro družstvo Sebranice Tržby za výrobky

Ttžby za služby
33 393

0

zemědělské družstvo Radiměř Tržby za výrobky
Tržby za služby

97

0

StráŇa3 z4



4. Transakce mezi propojenými osobami - protiplnění

4.1. Nákup

ZD Kvěíná nakoupilo (výroblE, zboží a nebo služby) odniže uvedených propojených osob.

Následuje přehled transakcí uskutečněných v běžném účetním období ( bez DPH ).

4.2. Kr átkodobé záv azky

Zvýše uvedených transakcí vyplynuly družstvu následující krátkodobé závazky

4.3. Dlouhodobé záv azl<y

Družstvo neeviduje žádné dlouhodobé závazky kpropojeným osobám kposlednímu dni
úěetního období.

5. Ostatní transakce a jiné právní úkony mezi propojenými osobami

Představenstvo družstva prohlašuje, že nebyly uskutečněny žádné další transakce ani jiné
právní úkony mezi propojenými osobami.

6. Vyhodnocení új-y či výhody zprávních vztahů

Představenstvo Zemědělského družstva Květná prohlašuje, že ze vztahů mezi propojenými
osobami nevznikla žádné straně újma, prospěch, výhoda či nevýhoda.

Propoiená osoba 'opis transakce Hodnota v tis. Kč
Agro družstvo Sebranice Poříz.materiálu, zboží a výrobků

Službv
6 692
7 205

Libor Sváb Poříz.materiá|u, zboži a výrobků
Služby

0

90

MEZILESI spol. s r.o. Poříz.matertáIl, zboží a výrobků
Služby

0

105

zemědělské družstvo Radiměř Poříz.materiálu, zboži a výrobků
Službv

74
0

k propoieným osobám k posledn ímu dni účetního období.

Propojená osoba
Asro družstvo sebranice

ve lhůtě
436

Stav k 31.12.2024 v tis. Kč
l 728

Sestaveno dne: 28.3.2025

I Zemédětské družsťvo Květná I

Sestavil:
Ing. Josef Nechvíle, předseda
představenstva

Ing. Martina Újezdská, člen
představenstva

Podpisy:

:t r,r u t nvetna (P. 2
it,1,1 4s1 745 157

*,ma il; aqro(i;)agrtrsebra nice.<z

. wwwdsťu§ebranice.cz @tČo: +alsaaD, Dlc: c748.|.548?2
é#@!*ie& J

l
Strilnka 4 z 4

po lhůtě
I 292


